37352 B

25
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
37
37
37

45
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

Annagatan till Lidkdpings resecentrum

57
57
57
57
57

N oot o BAENNDN — O

8

Annagatan

Ostbygatan Guldvingen
Lidakersgatan
Lidakerskolan
Harenegatan

Solhaga
Wennerbergskolan
Husabygatan
Tunnbindaregatan
Stadshuset

10 Gamla stadens torg
13 Lidk6pings resecentrum

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 15 dec 2024 - 15 juni 2025

Ny visttrafik



